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Bridgestone ist einer der führenden Anbieter im Motorrad-
segment. Teilnehmenden Biker´s Club Händlern steht exklu-
siv die Simply Ride-Versicherung, eine kostenlose Versiche-
rung gegen Einfahrverletzungen, für die ersten 24 Monate 
ab Kauf, zur Verfügung. 

Biker‘s Club Händler erhalten alle für das Geschäft nötigen 
Informationen auf direktem Weg. Die hohen Erstausrüstungs-

anteile bei neuen Motorrädern sichern die Nachfrage nach 
BS-Produkten. Wir unterstützen den Händler bei der Ausstat-
tung des Verkaufsraums (Reifenständer, Prospekthalter, etc.). 
Biker‘s Club Händler erhalten technische Unterstützung durch 
unser Technikerteam. Unser Außendienst bietet Ihnen kom-
petente Beratung bei der Bevorratung. Auch der Umtausch 
von Motorradreifen, die in der letzten Bevorratung geliefert 
wurden, ist gewährleistet. Biker‘s Club Händler erhalten Ver-
kaufsunterlagen, den direkten Zugri! auf Freigaben und die 
Möglichkeit der Onlinebestellung. 

Auf der Homepage werden Sie als Biker‘s Club Händler ge-
listet: Biker`s Club-Händler sind unsere erste Empfehlung an 
den Endverbraucher. Als Biker‘s Club Händler bieten wir Ih-
nen Einladungen zu speziellen Events bzw. Veranstaltungen.

VersandAnbieter Vertrieb Sortiment

SERVICE-TEAM:

Leiter Verkauf
 Wolfgang Ter!oth
 +49 (0) 175 9314250

@  wolfgang.ter"oth@bridgestone.eu

Verkaufsleiter Österreich
 Oliver Grünberger
 +43 (0) 664 2116832

@  oliver.gruenberger@bridgestone.eu

Technischer Kundendienst
 Claus Kirchner
 +43 (0) 6172 408255

@  mc-technik@bridgestone.eu

KONDITIONEN:

Bonussystem: individuell nach Zielvereinbarung
Lieferkonditionen: Frachtfreie Lieferung
Sonderaktionen: Simply Ride-Versicherung, Aktionen für Bridgestone Biker´s Club Partner

PLZ 19... bis 33 und 49... 
 Horst Jacobs
 +49 (0) 175 9314187 

@  horst.jacobs@bridgestone.eu

PLZ 01... bis 18...; 98... + 99...
 Torsten Schmidt
 +49 (0) 175 93 14 288

@  torsten.schmidt@bridgestone.eu

PLZ 34...+ 35... ; 40... bis 48... ; 50... bis 
54..., 56... bis 59... ; 60... + 61;  65...  

 Sven Steinmetz
 +49 (0) 172 4913479

@  sven.steinmetz@bridgestone.eu

PLZ 55...; 66... bis 69... ; 76...
 Johannes Hantke
 +49 (0) 175 9314191

@  johannes.hantke@bridgestone.eu 

PLZ  85...bis 97...; 80... bis 84... +74...
 Thomas Roder
 +49 (0) 175 9314171

@  thomas.roder@bridgestone.eu

PLZ 36... ; 63... + 64... ; 70... bis 
79... + 97....

 Gaspare D‘Angelo
 +49 (0) 172 4913536

@  gaspare.dangelo@bridgestone.eu

Ost Österreich
 Patrick Koller
 +43 (0) 664 2116836

@  patrick.koller@bridgestone.eu

Verkaufsleiter Schweiz
 David Tremonti 
 +41 793796466

@  david.tremonti@Bridgestone.eu

CH - Außendienst, Tessin
 Gian-Piero Morga
 +41 (0) 79 4552059

@  gian-piero.morga@bridgestone.eu

CH - Außendienst, West-Schweiz
 Jean-Louis Marchon
 +41 (0) 79 6624002

@  jean-louis.marchon@bridgestone.eu

Ihr Ansprechpartner für Händleranfragen:


